Томская  область

Первомайский  район

Совет Новомариинского  сельского  поселения

__________________________________________________________________________

 12.03.2014 г.
                                                                                                 № 2
РЕШЕНИЕ

Об  утверждении плана

приватизации (продажи)                                                                                                             муниципального имущества

Новомариинского сельского

поселения  на 2014 г.

          Рассмотрев  представленный администрацией Новомариинского сельского  поселения план  приватизации ( продажи) муниципального  имущества Новомариинского сельского  поселения на  2014 год, руководствуясь Уставом Новомариинского  сельского поселения.

          СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ :

1.Утвердить  план приватизации ( продажи) муниципального имущества Новомариинского  сельского  поселения на  2014 год, согласно  приложению.

                  2. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном

      сайте в сети « Интернет»

            Глава  Новомариинского

            сельского поселения                                           С.Л.Чигажов.

                                                                                        Приложение к решению
                                                                                                       Совета № 2 от 12.03.2014г.

План приватизации ( продажи) муниципального имущества                          Новомариинского  сельского  поселения на 2014 год.

	№
	Наименование

объекта  приватизации
	Адрес
	Планируемый

способ приватизации, срок  приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     ( тыс.руб.)
	Примечание

	1

	Нежилое здание общей площадью 1204,8 кв.м.по адресу:Томская область, Первомайский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:12:0200039 на 4 км. автотрассы с.Новомариинка-д.Калиновка , от перекрёстка с технологической дорогой в юго-западном направлении на расстоянии 80 м.
Земельный участок для обслуживания здания свинарника общей площадью 4388 кв.м.по адресу: Томская область, Первомайский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:12:0200039 на 4 км. автотрассы с.Новомариинка-д.Калиновка , от перекрёстка с технологической дорогой в юго-западном направлении на расстоянии 80 м.
	с.Новомариинка              Казна МО
с.Новомаринка

Казна МО

	Аукцион

апрель
Аукцион
апрель
	62

17,5
	основные

средства
основные

средства

	2
	Нежилое здание общей площадью 1597.7кв.м.по адресу: Томская область, Первомайский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:12:0200039 на 4 км. автотрассы с.Новомариинка-д.Калиновка , от перекрёстка с технологической дорогой в юго-восточном направлении на расстоянии 560 м.
( строение 7)

Земельный участок для обслуживания здания фермы общей площадью 2323 кв.м. по адресу: Томская область, Первомайский район, северо-западная часть кадастрового квартала 70:12:0200039 на 4 км. автотрассы с.Новомариинка-д.Калиновка , от перекрёстка с технологической дорогой в юго-восточном направлении на расстоянии 560 м.
	с.Новомариинка              Казна МО

с.Новомаринка

Казна МО

	Аукцион

апрель
Аукцион
апрель

	223
18
	основные

средства

основные

средства

	3
	Автомобиль ВАЗ 21074 ,год выпуска 2003 г.
	с.Новомаринка

Казна МО

	Аукцион
апрель

	15
	основные

средства